

Numer 629.

DZIENNIK URZĘDOWY
Województwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 17. Marca 1828. Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, isque obtemperare

Nro $\frac{101316}{36766}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Stosownie do otrzymaney Odezwy Kommissyi Województwa Krakowskiego, poleca Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom, ażeby majątku i funduszów Karola Szerener, byłego Podpisarza Sądu Policji Prostey Powiatu Pileckiego, który dłużnym jest Skarbowi przeszło Złp: 10,000. kar perządkowych, w Gminach swych ściśle śledzili, i o tém w przeciągu dni 30. rapporta Kommissarzowi Obwodu właściwego złożyli; wraze zaś przeciwnym, uważaném będzie, iż żaden fundusz wysłedzonym nie został, co gdyby inaczey p żniéy okazało się, wszelka odpowiedzialność ztąd wynikła, do winnego zarządzoną będzie.

Od Kommissarzy Obwodowych w każdym razie Kommissya Woiewódzka rapportów oczekuje.

w Warszawie dnia 31 Mca Grudnia 1827 roku.

Radca Stanu Prezes Kommissyi.

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

Nro $\frac{29085}{28382}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Stosownie do Odezwy Kommissyi Województwa Podlaskiego, poleca Prezyden-

tom i Burmistrzom, oraz Wóytom Gmin; aby niejakiego Stanisława Biernackiego, byłego Woźnego Sądu Pokoju Powiatu Siedleckiego, dłużnika wpisu Złp: 40., Wyrokiem Trybunału Woiewództwa Podlaskiego z dnia 22 Listopada r. 1822. w sprawie disciplinarnéj zapadłym, śledzili tak z osoby iako i majątku; od wysledzonego przypadającą należność ściągnęli i franco kosztem dłużnego do Kontrolli Skarbowéj Woiewództwa Podlaskiego odesłali, a w takim razie Kommissarzowi Obwodu właściwego o skutku rapport złożyli. Niezłożenie zaś naypóźniéj w dniach 30. rapportu, śledztwo za bezskuteczne na odpowiedzialność Wóyta Gminy lub Burmistrza uważane będzie. Kommissarze zaś Obwodowi po upływie oznaczonego terminu, rapporta Kommissyi Woiewódzkiéj zdać są obowiązani.

w Warszawie dnia 23 Mca Stycznia 1823 roku.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELŃSKI.

Filipecki Sekr: Jlny.

NRO $\frac{51070}{14917}$. $\frac{72013}{16641}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Odezwa Kommissyi Woiewództwa Kaliskiego, wezwana o śledztwo dłużników Skarbowych, następujących:

1. Ignacego Typińskiego, byłego dzierżawcy Folwarku Cisowy w Ekonomii Mie-rzyce, który z lat 1822, znacznie Skarbowi zadłużony.
2. Jana Gotfrieda Layfert, wieczystego posiadacza karczmy we wsi Kowalewie w Ekonomii Koszuty, który przeszło 7000. Złp: zadłużwszy się, posiadłość swoją w roku 1807. opuścił.

Poleca Wóytom Gmin, Burmistrzom i Prezydentom Miast, ażeby najsćislejsze dopełnili w swych Gminach śledztwo z pobytu i majątku wymienionych wyżej osób. W razie wynalezienia którego z poszukiwanych, właściwego Kommissarza Obwodowego uwiadomić niezwłocznie należy; nie złożenie bowiem rapportu w przeciągu 4 tygodni, posłuży za dowód, iż dłużnicy i ich fundusze wysledzonymi byź nie mogły. Jeżeli zaś przez późniejsze wysledzenie funduszów, takowe podpadły alienacyi lub zmniejszeniu, szkoda ztąd Skarbu będzie poszukiwaną na majątku tego komu niedbałość pierwiastkowego śledzenia będzie udowodnioną. Po upływie terminu oznaczonego,

Kommissarze Obwodowi o skutku śledztwa donieść Kommissyi Woiewódzkiej są obowiązani.

w Warszawie dnia 17 Mca Listopada 1827 roku.

Radca Stanu Prezes
REMBIELIŃSKI.

Sekr: Jlny Filipecki.

Nro $\frac{83887}{30317}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek Odezwy Kommissyi Woiewództwa Krakowskiego, poleca Wóytom, Burmistrzom i Prezydentom, aby niewiadomych z pobytu terażniejszego defraudantów, iako to:

1. Starozakonnego Ezyka kucharza, ze wsi Pawłowice.
2. Starozakonnego Jukli Mergenszteyna, ze wsi Jazdowiczki.
3. Onufrego Kłosińskiego, z Kielc,
4. Berka Grańskiego, } z Kielc.
5. Wincentego Głuch, }
6. Marka Pachotka, z Gminy Klimontów.
7. Całkę Gicher, z Kielc,
8. Lewka Blum, z Olkusza.
9. Jośka Friedlender, z Olkusza.
10. Joela Michałowicza, z Pilicy.
11. Arona Abramowicza, z Opatkowic, w swych Gminach śledzili, a wysłedziwszy

właściwemu Kommissarzowi Obwodu o tém donieśli, który osobę i majątek wynalezionego natychmiast zabezpieczyć i Kommissyą Woiewódzką o tém zawiadomić jest w obowiązku. Nadmieniam się przytém, iż nieotrzymawszy Kommissarz Obwodu od respective Wóytów Gmin lub Burmistrzów śledztwem trudnić się mających, o wynalezieniu wymienionych osób w ciągu dni 30 stosownych raportów; uważać to ma za nie znajdowanie się w iego Obwodzie poszukiwanych defraudantów. Wrazie jednak gdyby się przeciwnie okazać miało, iż który defraudant utraconym został, Wóyt Gminy lub Burmistrz dopuszczający się tego, do odpowiedzialności powołanym zostanie.

w Warszawie dnia 19 Mca Stycznia 1828 roku.

Radca Stanu Prezes Kommissyi.

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jlny

Nro $\frac{104148}{37778}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zawiadamia wszystkich kogo to interessować może, że na kwartał, poczynając od dnia 1 Listopada r. z. nowo do Służby Skarbowej przyjętymi zostali:

Jan de Toux de Selvert jako Strażnik Tabaczný, na posadę do Miasta Warki w Powiecie Czerskim.

Jan Józef Dąbrowski, jako zastępca Strażnika, na posadę w Jadowie w Obwodzie Stanisławowskim.

Zaś Antoni Rivoli, Strażnik Tabaczný z Służby uwolnionym został.

Przyjętym przeto Officyalistom pomoc w wykryciu defraudacyów i czynienia rewizyów na każdą rekvizycyą dawaną być winna.

w Warszawie dnia 2 Mca Stycznia 1828 roku.

Radca Stanu Prezes Kommissyi.

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

L i s t y G o ń c z e.

Sąd Policji Prostý Powiatu Kowalskiego.

Wzywa wszelkie Władze tak Woyskowe jako i Cywilne do których przestrzeganie porządku należy, aby:

1 Chryzostoma Zielińskiego, rodem z wsi Łączewny, Obwodu Kuiawskiego, wzrostu miernego, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa małego, włosów szatyn, lat 24 liczącego, zwykle ubranego jak chłopci Kuiawscy.

2. Grzegorza Filipiaka v. Woytczaka, rodem z wsi Kurowa, Obwodu Kuiawskiego, wzrostu miernego, twarzy okrągłej, oczu szarych, nosa miernego, włosów blond, lat 19, starego, po chłopsku ubranego.

O kradzież gwałtowną obwinionych, po spełnieniu przestępstwa w Miesiącu Styczniu r. b. z Miasta Kowala, jako ich ostatniego mieszkania zbiegłych, najsćislej śledzić, a po ułęciu Sądowi tutejszemu lub wprost Sądowi Policji Poprawezey Obwodu Warszawskiego Wydziału II. odstawić kazały.

Kowal dnia 22 Lutego 1828 roku

Tzrciński. — Roszkiewicz.

Sąd Policyi Poprawczy Wydziału Zamoyckiego.

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne iako i Woyskowe nad spokojnością i bezpieczeństwem publiczném czuwające, aby An oniego Kondras v. Malinowski zwanego, o kradzież prawnie poszlakowanego i z pod straży ze wsi Śrédniego, Powiatu Zamoyckiego zbiegłego, śledzić, i po wysłedzeniu do Sądu tuteyszego dostawić starały się.

Rysopis obwinionego jest następujący: Antoni Kondras v. Malinowski, ma lat około 30, wzrostu miernego, w sobie krępy, twarzy okrągłej białej, oczu siwych, zarasta rudawo blond, ostatnią razą zamieszkiwał w Gorskowie, Powiecie Krasnostawskim położoney, utrzymując się z roli.

Janów dnia 28 Lutego 1828 roku.

Sędzia Prezydujący, Szaniawski.

Nowiński.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Sąd Poprawczy Wydziału Sandomierskiego.

Z powodu, że od osób o kradzież obwinionych, odebrane zostały następujące rzeczy: spencerek szaraczkowy podarty, spodni dwie sukiennych starych, kaszkiet granatowy i kapelusze czarne, starych koszul dwie, kamizelek dwie, gacek dwie i torby płócienne 3, stare, nożyczki małeńkie, widelec, podkówki od bótów 3, fajka gliniana, puszka blaszana, worek zgrzebny, i gałganków różnych kilkanaście; wzywa niewiadomego właściciela któryby własność ich udowodnić był w stanie, ażeby się w tém celu zgłosił wprost do Sądu naszego lub przez Sąd właściwy swego zamieszkania.

Sandomierz dnia 5 Lutego 1828 roku.

Dąbrowski. — Woyciechowski.

Sąd Pokoju Powiatu Łęczyckiego.

Z powodu żądanej regulacyi nowej hypoteki:

1. Domu pod Nrem 93 z placem Zapłotnia zwanym, oraz młynem wietrznym i drugim placem i gruntem, w Mieście Grzegorzowie exystującego.
2. Domu pod Nrem 97 przy ulicy Powierskiej i Kolskiej, oraz młynem wietrznym i dwiema ogrodami, w Mieście Grzegorzewie położonego.

Zawiadamia interessentów, że takowe nastąpią w Sądzie tuteyszym dnia 7. Maja r. b. o godzinie 9. z rana.

Wzywa ich przeto, aby do takowych osobiście lub przez pełnomocnika szczególnie i urzędownie na to umocowanego zgłosili się, żądania swe i wnioski do protokołu regulacyi podali, i w dokumenta prawa ich udowodniające opatrzyli się; ostrzega ich oraz, że niezgłaszający się w terminie, podpadną skutkom prekluzyi w Art: 154 i 160 prawa hypotecznego z roku 1818 przepisanej.

Jeżeliby właściciel nieruchomości wywołanej w terminie do regulacyi nie stawił się, tenże na żądanie kt regokolwiek z Interessantów na karę złotych 10 do 50 skazany zostanie, i podług Art: 150 tegoż prawa, utracą wszelkie dobrodzieystwa prawne względem swych wierzycieli.

Ogłoszenie decyzyi iaka w skutek aktu regulacyi wydaną będzie, nastąpi dnia 13 Maja b. r. na posiedzeniu publiczném Sądu tuteyszego, i od tegoż dnia czas do odwołania się od niej upływać zacznie. Interessanci przeto bez dalszego wezwania, w tymże dniu ogłoszenia iey przytomnymi być powinni.

Lęczyca dnia 15 Lutego 1828 roku.

Turski Podśudek.

Jan Szczepan Barszczewicz, wierzyciel kapitału Złp: 1823, gr 23, na nieruchomości Warszawskiéj Numero 2169, w mieyscu drugiem hypotecznie zabezpieczonego, niemniej mający zastrzeżenie w téjże księdze co do połowy własności iey uczynione, otworzył po sobie spadek; celem więc przepisania własności tego obojga na imie iego spadkobierców, w skutek prawa hypotecznego § 127. i następnych, na żądanie Jana Barszczewicza głównego opiekuna nieletniéj siostry iego Pauliny Barszczewiczowej, wyznacza się termin roczny a naydaléj i praecisse dnia 19 Marca 1829 r. w przeciągu którego czasu, którzyby mieli mieć iakowo swe pretensye udowodnić się dające, mogą się zgłaszać do księgi wieczystéj pomienionéj nieruchomości Nro 2169, zawsze w Kancellaryi hypotecznój Woiewodztwa Mazowieckiego, inaczéj z upływem dnia oznaczonego, to jest: 19 Marca 1829 r. prekludowanemi zostaną. O czém po raz pierwszy przez Gazetę Korrespondenta Warszawskiego i Dziennik Woiewódzki interessenci zawiadamiają się.

w Warszawie dnia 4 Marca 1828 r.

Stanisław Truszczyński Regent.

Ogłasza się niniejszym wiadomość otwarcia spadku po s. p. Zygmuncie Otto Tresków, z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 20 Marca 1829 r. godzinę 10.

z rana, w Kancellaryi podpisanego Regenta, końcem zgłoszenia się dla wszystkich prawo do pozostałości mających, stosownie do Art: 127 i następnych ustawy Seymowey o hypotekach z roku 1818.

w Warszawie dnia 12 Marca 1828 r.

A. Engelke Regent.

Z powodu nastąpioney w dniu 23 Sierpnia 1827 r śmierci Stanisława Zoltowskiego współwłaściciela dobr Machnatki z przyległościami, w Powiecie Czerskim, Woiewództwie Mazowieckiem położonych, otworzył się spadek; przeto dla wszystkich Interessentów do stawienia się, termin roczny na dzień 25 Marca 1829 r. o godzinie 3 z południa w Kancellaryi hypotecznhey Woiewództwa Mazowieckiego w celu przepisania tytułu własności, wyznacza się.

w Warszawie dnia 11 Marca 1828 r.

Rudnicki Regent.

Gdy przez nastąpioną w dniu 27 Grudnia 1825 r. śmierć Wincentego Rzeszotarskiego, dziedzica dobr Ustronie z przyległościami, w Powiecie Radziowskiem, Woiewództwie Mazowieckiem położonych, otworzył się spadek; przeto dla wszystkich Interessentów do stawienia się, termin roczny na dzień 30 Grudnia 1828 r. o godzinie 3 z południa w Kancellaryi hypotecznhey Woiewództwa Mazowieckiego w celu przepisania tytułu własności, wyznacza się.

w Warszawie dnia 12 Grudnia 1827 r.

Rudnicki Regent.

Z powodu nastąpioney śmierci, to iest: Jozefy z Dąbrowskich Lipińskihey wdowy w dniu 13 Września 1823 r. zaś Maryanny z Lipińskich Brańskihey w dniu 27 Września 1825 r. współwłaścicielek possessyi Nro 3095. w Warszawie położoney, otworzył się spadek; przeto dla wszystkich Interessentów do stawienia się, termin roczny na dzień 31 Grudnia 1828 r. o godzinie 3 z południa, w Kancellaryi hypotecznhey Woiewództwa Mazowieckiego, w celu przepisania tytułu własności, wyznacza się.

w Warszawie dnia 10 Grudnia 1827 r.

Rudnicki Regent.

Gdy przez nastąpioną śmierć Agnieszki z Jankowskich Bukowskihey, w dniu 2.

Stycznia 1816 r. i ię męza Michała Bukowskiego, w dniu 25 Stycznia 1824 r. współwłaścicieli nieruchomości Nro 2073. w Warszawie położony, oraz ich syna Andrzeja Bukowskiego w dniu 20 Maia r. b. otworzył się spadek; przeto wyznacza się termin roczny na dzień 24 Czerwca 1828 r. o godzinie 3 z południa, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, a to w celu przepisania tytułu własności. W terminie więc tym, wszyscy Interessenci z prawami swemi realnemi, stawić się winni.

w Warszawie dnia 12 Czerwca 1827 r.

Rudnicki Regent.

Z powodu nastąpnój śmierci w dniu 29 Czerwca 1826 r. Wólfa Michła Cohn, właściciela prawa sześćoletniój zastawy w Dziale IV. pod Nro 2. oraz właściciela kapitału Złp: 30,000. w Dziale IV. pod Nro 4. na nieruchomości Nro 1811. w mieście Stołeczném Warszawie położony, ubezpieczonych, otworzył się spadek; celem więc ustalenia własności powyższych praw na kogo wypadnie, w myśl prawa Seymowego z roku 1818. wyznacza się termin roczny na dzień 22 Czerwca 1828 r. o godzinie 10 z rana w Kancellaryi hypotecznój podpisanego Regenta.

w Warszawie dnia 28 Maia 1827 r.

Jan Felix Wilski Regent.

Gdy przez śmierć Grzegorza Ilnickiego, właściciela kapitału Złp: 3,000. na domu w Warszawie pod Nrem III. w Dziale IV. pod Nro 2. hypotekowanego, w dniu 24. Lipca r. b. z pozostawieniem rozporządzenia testamentowego nastąpną, otworzył się spadek; przeto na skutek prawa Seymowego z roku 1818 dla przepisania tej wierzytelności na imie Juliana Ilnickiego brata spadkodawcy, wyznacza się termin roczny na dzień 15 Grudnia 1828 roku, o godzinie 10 przed południem w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 30 Mca Listopada 1827 roku.

Jan Felix Wilski, Regent.

DODA-

DODATEK DO NUMERU 629.

DZIENNIK URZĘDOWEGO

WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 17. Marca 1828 Roku.

NRO ⁹⁴²²⁸/₉₇₃₉. — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Reskrypt Kommissyi Rządowej Wyznań Religijnych i Oświecenia publicznego z dnia 5 Listopada r. z. Nro ¹⁴⁰³⁹/₂₁₇₅, objaśniający Art: 4 ogłoszonego przez pisma publiczne planu Szkoły Rabinów: że ci tylko składają mają przepisany Examen kwalifikacyjny na Rabinów, którzy nowo te obowiązki obeymują; wolnymi zaś są od takowego wszyscy dotychczasowi Rabin, bądź czy mają konsensa lub nie dotąd udzielone, podaie do publiczney wiadomości, polecając Burmistrzom Miast, w których Parafie i Dozory Bużnicze urządzone znajdują się, aby ogłoszenie takowego po Bużnicach w dni Sabatu dopilnowali.

w Warszawie dnia 14 Mca Lutego 1828 roku.

Radca Stanu, Prezes

R. REMBIELIŃSKI.

Sekr: Jener: Filipecki.

KOMMISSYA RZĄDOWA WYZNAŃ RELIGIJNYCH I OSWIECENIA PUBLICZNEGO.

Dostrzegając, że niektóre władze miejscowe a mianowicie Burmistrze małych Miasteczek, mylnie tłumacząc Artykuł 4ty ogłoszonego przez pisma publiczne planu Szkoły Rabinów, w którym wyrażono: iż ten tylko zawakowane miejsce Rabina i Podrabina będzie mógł otrzymać, który poprzednio złoży Examen w Szkole Rabinów; przysyłać z odległych miejsc tu do Warszawy tych nawet Rabinów, którzy już od dawna obowiązki swe pełnią, a to do składania Examinów kwalifikacyjnych; że z takowego postępowania niektórych Burmistrzów wynikać uciążliwości dla tych zwłaszcza Rabinów, którzy szczupłe na utrzymanie swe posiadają fundusze; ażeby więc temu zapobiedz, Kommissya Rządowa Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego zwywa Kommissyą Województwa Mazowieckiego, ażeby z swéy strony wszystkich za-

wiadomiła Burmistrzów i Dozory Buznicze: iż każdy Rabin lub Pod rabin który obowiązki swe pełnił przed ogłoszeniem powyższy spomnianego planu Szkoły Rabinów, czyli to za konsensem czyli też bez konsensu, nie jest teraz obowiązany do składania Examinu kwalifikacyjnego; lecz wymagane byź małą Examina przepisane od tych tylko, którzy dopiero po ogłoszeniu planu Szkoły Rabinów o nowe posady Rabinów lub Pod-rabin ów starać się zechcą. Jeżeliby zaś który z dotychczasowych Rabinów zostawał bez konsensu, jest rzeczą Kommissyi Woiewódzkiej za zniesieniem się poprzednio z dozorem Buznicznym konsens potrzebny wydać lub odmówić.

Gdyby zaś w odmówieniu przez Kommissyą Woiewódzką takowego któremu z Rabinów konsensu, iakowa posada Rabina lub Pod-rabina zawakowała, ubiegający się o nią, są w obowiązku złożyć poprzednio Examen kwalifikacyjny, stosownie do Art: 4. ogłoszonego planu Szkoły Rabinów z dnia 28 Czerwca 1826 roku.

w Warszawie dnia 5 Mca Listopada 1827 roku.

Za Ministra Prezydującego

Radca Stanu, (podpisano) W. ZALĘWSKI.

Sekretarz Jeneralny, *Rakiety*.

Nro 98,645. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Poleca Wóytom, Prezydentom, Burmistrzom, oraz mieszkańcom Woiewództwa tuteyszego, ażeby na zbiegłych w transporcie:

1. Ignacego Szymczaka, mającego lat 23, wzrost dobry, twarz okrągłą, oczy niebieskie, nos mierny, włosy ciemno-blond.

2. Jana Kramke, mającego lat 24, wzrost mierny, twarz ściągłą, oczy szare, nos mierny, włosy ciemno blond, o włośczegostwo obwinionych, pilną zwracali bacność, a w razie dostrzeżenia którego z nich, natychmiast przytrzymali i Kommissarzowi Obwodu właściwego pod strażą odsyłałi, celem odtransportowania do miejsca zamieszkania.

w Warszawie dnia 31 Mca Stycznia 1828 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener.

Nro 2,961. — WYDZIAŁ POLICYI.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Poleca Wóytom, Burmistrzom, oraz mieszkańcom Wolewództwa tuteyszego, ażeby na osoby niżej z nazwiska wymienione i opisane, a o występki kryminalne podeyrzane, pilną dawali bacznąć, a w razie dostrzeżenia, natychmiast przytrzymali i Kommissarzowi Obwodu właściwego odsyćali.

1. Szymon Robaczyński, lat 37 mający, twarzy okrągłej, oczu borych, czoła niskiego, włosów ciemnych, wzrostu miernego, pleczysty i w sobie krępy.
2. Józef Polkowski, lat ma 34, z proffessyi drukarczyk, wzrostu dobrego, barczysty, twarzy ściągłej, włosów ciemnych, u lewój ręki mały palec ma zakrzywiony i zrosty.

w Warszawie dnia 28 Mca Stycznia 1828 roku.

Radzca Stanu, Prezes Kommissyji

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jlny

Nro 2,845. — WYDZIAŁ POLICYI.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana Odezwaną Rządu Gubernii Litewsko-Wileńskiej, poleca Wóytom, Prezydentom, Burmistrzom, oraz mieszkańcom Wolewództwa tuteyszego, ażeby na osoby niżej wyrażone, z Rossyi zbiegłe, pilną dawali bacznąć, a w razie dostrzeżenia natychmiast przytrzymali i Kommissarzowi Obwodu właściwego odsyćali, pod mocną strażą.

1. Dawid Barwa, zbiegł z aresztu Sądu niższego Ziemskiego Rozieńskiego, ma lat 40, kaleka na nogi, włosów ciemno-blond, twarzy pociągłej chudój, ubrany w białą siermięgę.
2. Mowsza Abramowicz Gilis, żyd, zbiegł z Miasta Telsz, ma lat 40, twarzy pociągłej rumianój gładkiej, nos cienki, oczy i włosy na głowie i brodzie ciemne.

w Warszawie dnia 28 Mca Stycznia 1828 roku.

Radzca Stanu, Prezes Kommissyji

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener.

NRO 7,844. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Poleca Wóytom, Prezydentem, Burmistrzom, oraz mieszkańcom Woiewództwa tuteyszego, ażeby na Tomasza i Maryannę Szymańskich, v. Dzierżbickich małżonków, których opis niżej się dołącza, obwinionych o należenie do bandy rabusiów, a w transporcie z Kielc zbiegłych, pilną zwracali baczość, a w razie dostrzeżenia, natychmiast przytrzymali i Kommissarzowi Obwodu właściwego pod mocną strażą odesłali, a to celem odtransportowania ich do Kielc.

w Warszawie dnia 7 Lutego 1828 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi,

R. REMBIELIŃSKI.

Sekr: Jener: Filipecki.

Rysopis.

1. Tomasz Szymański v. Szymalski v. Dzierżbicki, lat 30 mający, wzrostu średniego, w sobie barczysty, twarzy ściągłej, skromny, na której po prawej stronie ma znamię od brodawki; oczu siwych, włosów ciemno-blond, nosa miernego. W czasie ucieczki miał na sobie płaszcz szaraczkowy stary.

2. Maryanna z Jasińskich Szymańska v. Szymalska v. Katarzyna z Jasińskich Dzierżbicka, żoną powyższego bydź mająca, lat 40. sobie licząca, wzrostu dosyć dobrego, w sobie szczupła, oczu ciemnych, włosów czarnych, nosa miernego w końcu szerokiego, twarzy ściągłej, lubi zażywać tabakę, i cierpi wielką chorobę. W czasie ucieczki miała na sobie przyłóczkę sukienną szaraczkową.

OBWIESZCZENIA.

Sąd Policyi Poprawczyj Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Podając do publicznej wiadomości, iż od podeyrzaney osoby odebrany zegarek złoty, z napisem Breguette z trzema indexami średniy wielkości, znajduie się w depozycie Sądu naszego, wzywa właściciela niewiadomego, ażeby w przeciągu dni 30. zgłosił się do Sądu i własność swą udowodnił; gdyż w przeciwnym razie, z zegarkiem w depozycie będącym, podług prawa postąponém będzie.

w Warszawie dnia 6 Marca 1828 r.

Za Sędziogo Prezydującego, W. Szczawiński Assessor.

Po nastąpnéj śmierci Doroty z Czechowskich Morskiéj, w dniu 7 Marca 1821 r. i téj małżonka Stanisława Morskiego w dniu 28 Kwietnia 1825 r. obojga właścicielach dóbr Zawady i Zayrzewa części litt: A. w Powiecie i Obwodzie Rawskim, Woiewództwie Mazowieckim położonych, otworzył się spadek; dla dopełnienia więc formalności Art: 127. prawa Seymowego z roku 1818. o hypotekach przepisanych, celem przepisania własności w mowie będących dóbr, na kogo z prawa wypadnie, wyznacza się termin roczny na dzień 22 Czerwca 1828 r. przed podpisanym Regentem w tego Kancellaryi hypotecznój o godzinie 10 z rana odbyć się mający. O czém wszystkie Interessowane osoby zawiadamia się.

w Warszawie dnia 1 Czerwca 1827 r.

Jan Felix Wilski Regent.

Z powodu nastąpnéj śmierci w dniu 4 Września 1826 r. Barbary z Bartosiewiczów Zielisławskiej, właścicielki kapitału Złp: 100,000. na dobrach Luszyn i Kianki, w Powiecie Gostyńskim, Woiewództwie Mazowieckim położonych, w Dziale IV. Nro 4 lokowanego, otworzył się spadek; celem więc przepisania własności tego kapitału na kogo z prawa wypadnie, w myśl uchwały Seymowój z roku 1818 wyznacza się termin roczny na dzień 20 Czerwca 1828 r. w Kancellaryi hypotecznój podpisanego Regenta, o godzinie 10 z rana.

w Warszawie dnia 26 Maja 1827 r.

Jan Felix Wilski Regent.

Z powodu śmierci Krystyny z Niessów Nietzowey, po Karolu Nietz pozostałej wdowy, współwłaścicielki possessyi Nro 888. w Mieście Stołeczném Warszawie położonej, w dniu 15 Póździernika 1823 r. nastąpnéj, otworzył się spadek; celem więc uregulowania tytułu własności powyższej possessyi na kogo z prawa wypadnie, w myśl prawa Seymowego z roku 1818. wyznacza się termin roczny na dzień 21. Czerwca 1828 r. na godzinę 10 z rana w Kancellaryi hypotecznój podpisanego Regenta.

w Warszawie dnia 23 Maja 1827 r.

Jan Felix Wilski Regent.

Z powodu śmierci Rozalii z Hagów Rentlowej, współ-właścicielki kamienicy tu

w Warszawie pod Nrem 802. leżący, bez rozporządzenia testamentowego w dniu 7. Września 1824 r. nastąpił, otworzył się spadek; celem więc przepisania tytułu własności nieruchomości spadkowej na kogo wypadnie, w myśl Uchwały Seymowej z roku 1818 wyznacza się termin roczny na dzień 16 Grudnia 1828 r. o godzinie 10. z rana, w Kancellaryi hypotecznój podpisanego Regenta.

w Warszawie dnia 3 Grudnia 1827 r.

Jan Felix Wilski Regent.

Po śmierci Ignacego Schamela właściciela nieruchomości Warszawskich Nro 404 2771 2769 i 2770. dnia 30 Sierpnia roku 1825 zmarłego, tudzież po śmierci Kunegundy z Gorniewskich pierwszego Schamelowój a potem Frankowey, współ właścicielki nieruchomości Nro 2771 2769 i 2770. dnia 26 Maja roku 1821 zmarłej, otworzył się spadek; celem więc przepisania tytułu własności tych nieruchomości na imię jego spadkobierców, na żądanie Barbary z Rebandłów, pierwszego ślubu Ignacego Szamela, a teraz Hauszylida małżonki, w skutek prawa hypotecznego §. 127 i następnych, wyznacza się termin roczny najdalej i precisse na dzień 20 Września 1828 roku, w przeciągu którego czasu, ci którzy sądzą mieć iakowe prawa i one udowodnić zdołają, mogą się zawsze do Xiąg wieczystych powyższych nieruchomości w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego zgłaszać, inaczej z upływem ostatecznego terminu prekludowani będą. O czém po raz trzeci przez Dziennik Woiewództwa Mazowieckiego i Gazetę Korrespondenta Warszawskiego zawiadamiają się.

w Warszawie dnia 11 Marca 1828 roku.

Stanisław Truszczyński Rejent.

Wawrzeniec Surowiecki, Radca Kommissyi Rządowej Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego, wierzyciel Summy Złp. 36,000 i Złp: 27,000. hypotekowanych na dobrach Wilcze Srednie, Skoneczne, zalesie Machnackie i przyległościach, w Powiecie Czerskim, Woiewództwie Mazowieckiem leżących, zszedłszy z tego świata 9 Czerwca 1827 roku, otworzył po sobie spadek; co podając do wiadomości, naznacza się dla przepisania tychże Summ termin na godzinę 11 z rana 15 Grudnia 1828 roku w Kancellaryi hypotecznój tutejszej.

w Warszawie 6 Grudnia 1827 roku.

Jan Wincenty Bandtkie, P. A. K. P. i R. K. H, W. M.

Dobra o mil 7 od Warszawy, $1\frac{1}{2}$ od Tarczyna, $1\frac{1}{4}$ od Gróycy położone, wartości do 200,000. Złł. z wolney ręki są do sprzedania. Względem informacji i warunków kupna udać się można do Kancellaryi Regenta Engelke pod Nrem 460 przy ulicy Senatorskiej.

Wiadomo się czyni: iż possessya w Warszawie przy ulicy Rybaki Nro 2527 na gruncie czynszowym położona, do Sukcessorów Nowickich należąca, sprzedana będzie przez publiczną licytacją w drodze działów, z mocy Wyroków Trybunału z dnia 23 Listopada 1826 roku, i 29 Marca 1827 roku. Possessya takowa otaxowana jest Sądownie na Złłp: 3226, składa się z Domu drewnianego z piwnicami i sklepieniem murowanemi, spichlerza, drwalki i komórek, dokładniej w taxie i zbiorze obiaśnień w Kancellaryi W. Greffkowicza Pisarza Wydziału IV. złożonych, i u podpisanego Patrona znajdujących się, opisana. Po odbyciu publikacji warunków terminu przygotowawczego i stanowczego przysądzenia, gdy nikt w ostatecznym terminie nie postąpił Summy z taxy wypadłéy, przeto oznaczony został ieszcze ostateczny termin na dzień 29 Marca r. b. godzinę 4. z południa, w miejscu posiedzeń Trybunału przed W. Siekierskim Sędzią delegowanym, w którym licytacja od Summy zmniejszonéy Złłp: 1000 zaczynać się będzie.

Działo się w Warszawie dnia 12 Marca 1828 roku.

Buczyński, Patron sprzedaż popierający.

Pisarz Trybunału Cywilnego Woiwódstwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni: iż dom drewniany tu w Warszawie przy ulicy Złotej pod Nro 1505 litt: C. w Gminie i Cyrkule V. pod okręgiem Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału III. na gruncie czynszowym bez piętra stołący, wraz z ogrodem fruktowym sto kilka-dziesiąt drzewek rodzajnych w sobie obejmującym i warzywnym, mający długości około łokci 90, a szerokości około 64, należący prawem własności do Wawrzeńca i Karoliny Boryszewskich małżonków Obywatela, tu w Warszawie przy ulicy Złotej pod Nro 1505 litt: C. mieszkających dłużników, w którey znalazła się następujący Lokatorowie: Karól Bek stolarz, i Michał Szymański, iako i sami dłużnicy; został na żądanie Jana Typner dziada przy Kościele Ewangelickim będącego,

tu w Warszawie przy ulicy Królewskiej pod Nrem 1066 mieszkającego, zamieszkanie prawne pod tymże Nrem 1066, co do tego interessu obrane mającego, Aktem Jana Łabęckiego Komornika przy Trybunale z dnia 5. Lutego r. b. końcem przymuszonego wywłaszczenia zajętym i zaarrestowanym. Zajęcie to zostało w dniu 14 Lutego r. b. zostawionem w kopii Józefowi Woyciechowskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału III. w dniu tymże 14 Lutego r. b. Rady Stanu Karolowi Woydzie Prezydentowi Muncypalności Miasta Stołecznego Warszawy, d. 23 Lutego t. r. zostało wpisanem do Xięgi wieczystey nieruchomości zajętey, a dnia dzisieyszego do Xięgi zaarrestowań nieruchomości w Kancellaryi tuteyszego Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego utrzymywanej.

Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży Domu wyż wspomnianego, odbędzie się w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego Wydziału I. w Warszawie przy ulicy Długiey pod Nro 549. na Audyencyi publiczney w dniu 16 Kwietnia r. b. 1828. Dyrygować będzie sprzedaż Patron Chudziński, w Warszawie przy ulicy Nowomiejskiej pod Nro 175. mieszkający.

w Warszawie dnia 6 Marca 1828 roku.

Antoni Podbielski Pisarz.

Wywieszono na Tablicy w Sali Audyencyonalnéy Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego dnia 6 Marca 1828 roku.

Antoni Podbielski Pisarz.

Opis koni skradzionych.

W wsi Sładowie, Powiecie Sochaczewskim, konie skradziono w nocy dnia 6. Marca r. b. to jest:

1. Klacz kasztanowata, łysa, rosła, na jedno oko ślepa.
2. Klacz zka ro-gniada, wzrostu miernego, bez odmiany.
3. Koń dereszowaty, wzrostu miernego, dwie zadnie nogi po pęcinę białe. Ktoby o takich wleździł, raczy spiesznie donieść do Amtu Kampinos, gdzie prócz wdzięczności, otrzyma dobrą nagrodę.

DODATEK DRU-

DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 17 Marca 1828 roku.

Nro $\frac{6235}{2369}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Z powodu zdarzających się wypadków: że transportujący towary z zagranicy do kraju, z przyczyny przypadkowego zagubienia w podróży ekspedycyi komór wchodowych, na komorach konsumowych doświadczają utrudzeń w ekspedycyi towarów legalnie do kraju wprowadzanych; Kommissya Woiewództwa Mazowieckiego podaie do wiadomości i zastosowania się publiczności, oraz komór i urzędów Skarbowych, otrzymane w Reskrypcie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 10. Stycznia r. b. Nro 63.816. urządzenia: iż wrazie zagubienia w podróży przed doysciem do komory konsumowey ekspedycyi graniczney przez prowadzącego towary, wypadek takowy naybliższemu Urzędowi Skarbowemu natychmiast powinien być zameldowany. Urzędu Skarbowego zaś będzie obowiązkiem po obeyrzeniu powierzchowném ładunków i przekonaniu się o nienaruszonym stanie plomb komory graniczney, spisać z Wikturanta stosowny Protokół wedle przepisu urządzenia Kommissyi Woiewódzkiej z dnia 16 Grudnia 1823 r. Nro $\frac{69568}{23052}$; gdyby wreszcie ładunek był utracony i plomby okazały się naruszone, natenczas podług ogólnych przepisów z Wikturantem postąpić należy.

Gdy komory konsumowe przez listy awizowe od komór wchodowych odbierane, uprzedzane są o nadejść mającym transporcie i jego rodzaju; przeto za dostawieniem do nich transportu towarów, w braku ekspedycyi graniczney przypadkowo przez Wikturanta w podróży ztraconey, skoro wypadek takowy Protokołem w formie powyżey wskazaney spisany, będzie ztwierdzony, obowiązane będą w podobnych zdarzeniach stan transportu sprowadzać z listem awizowym, i ekspedycyą towarów wedle ogólnych prawideł bezzwłocznie skuteczniać.

Obok tego, powinnością będzie komór konsumowych w podobnych zdarzeniach bezzwłocznie na koszt Interessentów żądać od komór granicznych duplikatów zagubionych ekspedycyi, które wspólnie z Protokołami w Urzędach Skarbowych sporządzonemi, stanowić będą kompletne dowody ekspedycyjne.

Co ażeby każdego wiadomości doszło, Wóyci w Grainach, a Burmistrze w miastach zwykłym sposobem ogłoszą.

w Warszawie dnia 11 Lutego 1828 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyji
R. REMBIELIŃSKI.

Sekr: Jener: Filipecki.

Sąd Policyi Prostey Powiatu Brzezińskiego.

Podaje ninieyszém do publiczney wiadomości, że w dniu 23 m. i r. b. przed południem, w mieście Głównie, Powiecie tuteyszym, podrzuconém zostało dziecko pięciuletnie, naywięcý pół roku mające, niezwo znalezione przy dzwonnicy kościoła parafialnego, z imienia i nazwiska iako też rodziców niewiadome, w stare płótno i kawałek kożucha obwinięte; a że sprawca tego podrzucenia dotąd przez sądowe śledztwo wykrytym niezostał; wzywa przeto ninieyszém wszelkie Władze, iako też i każdego ktoby mógł mieć w tém względzie iakową wiadomość, iżby Sądowi tuteyszemu takowey udzielić raczył.

Stryków dnia 27 Lutego 1828 r. T. Sułowski Podsedek.

Podpisany Komornik podaje po publiczney wiadomości, iż w terminie dnia 2 Maja 1828 r. z odroczenia przypadającym, o godzinie 10 z rana, w Mieście Zgierzu przed Regentem Powiatu Zgierskiego Franciszkiem Boguńskim, w skutek prawnego zaięcia, wydzierżawione zostaną przez publiczną licytacją prowenta wsi Jasionka z przyległością Huta Bardzińska, w Powiecie Zgierskim, Województwie Mazowieckim położony, na lat 3 od Sgo Jana r. b. zaczynając. Licytacya zacznie się od Summy Złp: 600. O warunkach licytacyi w każdym czasie u Ur: Regenta Powiatu Zgierskiego dowiedzieć się można.

Ogłoszono dnia 7 Marca 1828 roku.

Tomasz Szaniawski, K. T. W. M.

Sprzedaż domu Nro 1797. Litt: B. tu w Warszawie przy ulicy Franciszkańskiéj położonego, 8,000. Złp: roczney intraty czyniącego, w drodze działów Sądowych przedsiębraney.

Podpisany Patron wiadomo czyni, iż przez licytacją publiczną sprzedaną zostanie nieruchomość tu w Warszawie przy ulicy Franciszkańskiéj pod Nro 1797. Litt: B. na gruncie dziedzicznym położona, składająca się z kamienicy massiv murowaney, frontem od ulicy Franciszkańskiéj stojącey, wraz z zabudowaniami do téż należącemi, a to z mocy Wyroków Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Ma-

zowieckiego, na żądanie Magdaleny Szymkowiczowéy, po niegdy Józefacie Szymkowiczu pozostałéy wdowy, w Warszawie przy ulicy Bonifraterskiéy, pod Nro 2170. mieszkaiącéy, przeciwko Justynie, Ludwika Emich małżonce, w assystencyi tegoż czyniącéy, w Warszawie pod Nro 1. mieszkaiącéy, pierwszego w dniu 21. Października 1824 r. zapadłego, oddział majątku do spadku po niegdy Józefacie Szymkowiczu należącego od majątku Magdaleny Szymkowiczowéy po tymże pozostałéy wdowy nakazującego, Wyrokiem Sądu Najwyższego Królestwa Polskiego z dnia 21. 23. 24 i 26. Stycznia 1826 r. zapadłym, co do nakazanego oddziału majątku zatwierdzonego, oraz powtórnego Wyroku Trybunału rzeczonoego w dniu 16. Października 1827 r. zapadłego, sprzedaż rzeczonoego domu nakazującego.

Przedaż rzeczona przez licytacją publiczną odbędzie się przed W. Kreczunowiczem Sędzią Trybunału delegowanym, w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego w Wydziale I. w Warszawie pod Nro 549. — Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków nastąpiła w dniu 15. Stycznia roku 1827. po którém termin do drugiéy publikacyi warunków, a razem do przygotowawczego przysądzenia, na dzień 6. Marca r. b. na godzinę 4. z południa wyznaczonym został.

Licytacya zaczynać się będzie od summy 42,977. Złp: 28 $\frac{1}{2}$. gr. iako wartości przez biegłych przysięgłych ustanowionéy. Zbiór objaśnień i warunków w Kancelaryi W. Podbielskiego Pisarza Trybunału Wydziału I. lub u podpisanego sprzedaj popierającego, w Rynku Starego Miasta pod Nro 57. mieszkaiącého, każdego czasu do przyrzeczenia interessowanym okazany będzie.

w Warszawie dnia 28 Stycznia 1828 r. Felix Kodlik, Patron T. W. M.

Następnie gdy w terminie przygotowawczego przysądzenia nikt z chęcią kupna się nie zgłosił, przeto termin do stanowczego przysądzenia domu Nro 1797. Litt: B. na dzień 26 Marca r. b. na godzinę 4. z południa w miejscu iak wyżej, oznaczonym został.

w Warszawie dnia 7 Marca 1828 r.

Felix Kodlik.

Pisarz Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni iż dobra ziemskie Rogaszyn, dezerta Rogaszynek i Orądky, w Gminie Pęcławice, Powiecie Zgierskim, Obwodzie Łęczyckim Wdztwie Mazowieckim położone, należące prawem własności do Bernarda Jana Molskiego obywatela, w dobrach Pęcławicach, Powiecie Zgierskim, Obwodzie Łęczyckim Wdztwie Mazowieckim zamieszkałego, zostające w dzierzawnéy possessyi Stefana Cebulskiego, w których w iednym roku na polu foliarném wysiewa się pszenicy korcy 30, żyta korcy 48 garncy 8, ięczmienia korcy

58, owsa korcy 42 garncy 27, grochu korcy 6 garncy 6, prosa garncy 8. W drugim pszenicy korcy 45 garncy 2, żyta korcy 61, ięczmienia korcy 20, owsa korcy 86, garncy 16, grochu korcy 4 garncy 17, tatarski korzec 1, prosa garncy 8. W trzecim, pszenicy korcy 31, żyta korcy 50, ięczmienia korcy 20, garncy 8, owsa korcy 96, garncy 24, grochu korcy 6 garncy 8, prosa garncy 8. Siana zaś zbiera się około 160 fur parokonných; a w których to dobrach następujące znajdują się zabudowania: a) w Rogaszyńcu dwór, spiężarz, wozownia, stajnia, stodoła 3, wotownia i stajnia fornalska, obora, owczarnia, chlewy, kurniki, karmnik, chałup 6 i dwoiaki z gospodarskimi zabudowaniami; b) w Orądkach karczma i chałup włościńskich 7 z zabudowaniami gospodarskimi, a które wszystkie zabudowania tak w Rogaszyńcu jako też w Orądkach są drewniane; zostały na żądanie Anny z Rousseau Grabowskiej, po niegdy Franciszku Grabowskim Szambelanie pozostałej wdowy, w Warszawie przy ulicy Dzikiej pod Nro 2322. mieszkającej, i zamieszkanie prawne w Warszawie przy ulicy Bielańskiej pod Nro 609 u Szymona Kazańskiego Patrona obrane mającej, wierzycielki, aktem Komornika Hipolita Czerwińskiego przy Sądzie Pokoju Powiatu Zgierskiego z dnia 28 i 30 Czerwca tudzież 2 Lipca 1827 r. końcem przymuszonego wywłaszczenia zajętemi i zaarrestowanemi. Zajęcie to zostało dnia 31 Lipca 1827 r. doręczonem Kommissarzowi Obwodu Łęczyckiego na ręce Tydemana Rachmistrza Obwodu, dnia zaś 1. Sierpnia r. b. Grzybowskiemu Podpisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Zgierskiego, zastępującemu pod ów czas Pisarza Sądu Pokoju; dnia 26 Października r. b. zostało wpisaniem do księgi wieczystej nieruchomości zajętej, a dnia dzisiejszego do księgi zaarrestowań nieruchomości w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego utrzymywanej. Pierwsza Publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbywać się będzie na Audyencyi publicznej Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego Wydziału I w miejscu jego posiedzeń w Warszawie przy ulicy Długiej Nro 549. dnia 21 Grudnia r. b. Dyrygować nią będzie Szymon Kazański Patron, którego zamieszkanie powyższe jest wskazane.

w Warszawie dnia 7 Listopada 1827 roku.

Antoni Podbielski, Pisarz.

Wywieszono na Tablicy w Sali Audyencyjonalnej Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego dnia 9 Listopada 1827 roku.

Antoni Podbielski, Pisarz.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków w dniach 21 Grudnia 1827 r. 4 i 18 Stycznia r. b.; w dniu 5 Marca t. r. dobra powyższe za Summę złp: 54.000. w srebrze, popierającemu subhastacyą przygotowawczo przysądzone zostały, i Wyrokiem teżyte daty, termin do stanowczego przysądzenia na dzień 26 Czerwca r. b. 1828. na godzinę 10. zrana wyznaczony, w którym to terminie nieruchomości zaarrestowane najwięcej ofiarującemu przysądzone będą.

w Warszawie dnia 12. Marca 1828 roku.

Antoni Podbielski, Pisarz.